FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
\ ‘ PUBLIKE”

DATE: 06 102 12007/

A. Gienealitetet aktuale

EMER Bimo

MBIEMER ABARAR T

ATESI Hﬁ MET

AMES LEFTER
DATELINDJE 27. /47985
VENDLINDJE VIO (=

VENDBANIN TirAN E

NR. 1D T 81220923 L

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitefit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fetér,
-gofts edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secitin prej tyre, duke plot&suar & gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESIH
DATELINDJE . _ |
TERBIRBIE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné&, ife ndnshkruari /a D IAO /? 6’9 2KJ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

é) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g i d'rejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t§ rreme n& kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. |

c)} Té dhénat e pasgyruara nd kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jasht# Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin p#r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, p&rfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i té dhénave t& pavérteta, 18 paplota, dhe t8 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém cdhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojjen ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Rivo  ABA2AT %%

(emér, mbiemér, nénshknm)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéher8 me vedim givaésor té formés s& preréd nga nfé autoritet

glivgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)
o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme: -

PO [ ] JOo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BAivo  RGAAD

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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vepre penale? (VgndosX Q_érb_ri“g_ éfg;' -'ig[ész
PO -ﬁ_____ JO -mﬂm

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A @sht8 caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénguese e sigurisé p
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ‘ JO 7(
- Nése po, s‘peciﬂkoni t@ dhénat e mé&poshime:

Bivo Q1R 28

(emér, mbiemer, nénshkrinm)
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj ni8 urdhér kérkimi ndérkombétar Jidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o .

PO o | DA

'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshité marré ndonjéheré pér ju e débimit nga njé shtet i huaj

Me périashiim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave & emigracionit gé
kané 18 béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 1€ njé shtefi t6 huaj) (Vendos

X pérbri pérajigjes)
o [ ] o [X]

Bivo  RBP2AT
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(emér, mbiemér, nénshkiin)



8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ Jo [ K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo (<]
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

PINO @Bﬁ?ﬁyﬁ#&

(g

(emé&r, mbiemér,_nénshkrim)

Shé&nim: Né rast referimi {& akleve, vendimeve dhe dokumenieve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

A0 BRRPECAT

(emir, mbiem&r, ngmshikirinm)
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L et

deputet/kryetar bashkie/aniétar né késhillin e bashkisé

- per

. :M'ode! i mlkatu;i_r me Udhézimin & Komislonerit Shtetéror t& Zgjetihjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



